
Andria, 02/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione n. 33071 del 30/11/2022
contenente le disposizioni per le iscrizioni degli alunni alle scuole di ogni
ordine e grado per l' anno scolastico 2023-2024;

VISTA la nota n. 51722 del 05/12/2022 del Dirigente dell’USR per la Puglia avente
per oggetto "Iscrizioni alle scuole dell'Infanzia e alle scuole di ogni ordine e
grado per l'anno scolastico 2023-2024;

VISTO il verbale CISA in cui si precisano le intese in materia d’iscrizione degli
alunni di Scuole dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado relative
all’a. s. 2023/2024;

CONSIDERATI i criteri per la formulazione delle graduatorie dei plessi di Scuola
dell’Infanzia  stabiliti con delibera n. 4/2022 del 13/12/2022 del Consiglio di
Circolo del 1° Circolo didattico “Oberdan” di Andria;

VALUTATE le istanze d’iscrizione per la Scuola dell’Infanzia pervenute a questa
Istituzione scolastica per l'a.s. 2023/2024 e le relative autocertificazioni;

VISTO il decreto prot. n. 1351 del 15/02/2023 con il quale si pubblicavano le
graduatorie    provvisorie per l’anno scolastico 2023/2024 dei plessi “G.
Lotti”, “V. Saccotelli”, “Don Tonino Bello”;

VERIFICATO che nessun reclamo avverso le suddette graduatorie è stato presentato entro le
ore 12 del 02 Marzo 2023;

DECRETA

SONO PUBBLICATE LE GRADUATORIE DEFINITIVE DI SCUOLA
DELL’INFANZIA PER L’ANNO SCOLASTICO 2023/2024 DEI PLESSI

“G. LOTTI”, “V. SACCOTELLI”, “DON TONINO BELLO”
esplicitate negli allegati elenchi che del presente decreto costituiscono parte integrante.
Si precisa che i posti assegnati per l’a. s. 2023/2024 sono così distribuiti:

 Plesso “G. Lotti” n. 20
 Plesso “V. Saccotelli" n. 17
 Plesso “Don T. Bello” n. 44

I genitori degli alunni iscritti risultanti in posizione utile sono pregati di far pervenire sia la
conferma dell'iscrizione che la rinuncia presso l'Ufficio di segreteria entro e non oltre le ore
12:00 del giorno 31/03/23.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Palma Pellegrini

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Unione Europea

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
1° CIRCOLO "G. OBERDAN"

Viale Roma, 26 - 70031 ANDRIA
Tel 0883/246219 - Fax 0883/292298
email: BAEE04900P@istruzione.it
pec: baee04900p@pec.istruzione.it

Sito web: www.oberdanprimocircoloandria.gov.it
Cod. Ist.: BAEE04900P - C. F.:81003770724

Ministero dell’Istruzione e del merito




